*Mira al principio
de este libro, obrás
la indición.*

Curia Ecclesiastica,

dentia Papæ N. anno N. ego Notarius infra scriptus vna cum testibus infra scriptis, vidi, legi, palpavi, & diligenter inspexi qualdam litteras sanas, integras, non vitiatas, non cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio, & suspitione carentes, sanctissimi Domini nostri D.N. divina providentia Papæ N. (sub talibus sigillo, aut plumbo, & filijs) quarum tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum, videlicet.

Aquí las Bulas, è letras.

QUAS quidem litteras, quia ergo infra scriptus Notarius ad huiusmodi requisitus exemplum, sive transumptum per me vna cum testibus infra scriptis à me ad hoc vocatis, & rogatis, collationatum, & auscultatum diligenter, & cum dictis litteris originalibus reperi dictum transumptum in omnibus concordare, ac in nullo penitus discordare: idcirco hoc presens transumptum ad N. instantiam in hanc publicam formam redegi in modum publici instrumenti, ne inferius verbaliter subscribenda: acta fuerint in loco tali, sub anno, inditione, die, mente, & Pontificatu supradictis. Presentibus ibidem pro testibus N. & N. ac N. &c.

*Traslado, è trasumpto en Latín por Notario mas
breve.*

HOC est transumptum bene, & fideliter à quibusdam litteris Apostolicis, (sub talibus modo, & forma) omni prorsus vitio, & suspitione carentibus, vt in eis prima facie apparebat, quarum tenor est talis videlicet,

Aquí las Bulas, è letras.

QUOD quidem transumptum fuit bene, & fideliter concordatum, & collationatum cum dictis litteris originalibus per me Notarium publicum Apostolicum infra scriptum, & cum eisdem concordas

de ad instantiam N. hoc præsens instrumentum confectum in tali loco anno, &c. die vero, &c. mensis, &c. præsentibus protestibus N. &c. ac N. &c. ad præmissa vocatis, & rogatis.

Traslado, ò trassunto en Romance, amplio, por Notario.

IN nomine Domini. Amen. Notorio sea à los que el presente publico instrumento de trassunto vieren, como en tal parte, tal dia, mes, y año, Indicion, y Pontificado, &c. ante mi el presente Notario publico Apostolico, y testigos infra escriptos, personalmente constituido N. exhibió vna Bula, y letras Apostolicas, escritas en tal forma, y con tal sello, y cuerdas, las quales estavan sanas, no rotas, ni canceladas, ni en parte alguna sospechosas, sino carecientes de todo vicio, y sospecha, de las quales, à instancia del dicho N. saqué, è hize sacar vn traslado, en la forma, y manera siguiente.

Aquí las Bulas, ò letras.